

Årsredovisning
för
Sätla Handel & Transport AB
556312-5565

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Karlsson, Styrelseledamot
2023-12-28

Styrelsen för Sätila Handel & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av distribution och handel med oljeprodukter.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	110	161	134	148	181
Resultat efter finansiella poster	-7	5	-10	-8	8
Soliditet (%)	54	79	76	71	54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat pga av minskat kundunderlag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-20 952	4 623	33 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 623	-4 623	0
Årets resultat				-7 456	-7 456
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-16 329	-7 456	26 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-16 328
årets förlust	-7 456
	-23 784

behandlas så att
i ny räkning överföres

-23 784
-23 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		109 958	161 362
Övriga rörelseintäkter		14 896	10 937
Summa rörelseintäkter		124 854	172 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-93 548	-125 512
Övriga externa kostnader		-24 194	-24 014
Personalkostnader	2	-14 566	-18 149
Summa rörelsekostnader		-132 308	-167 675
Rörelseresultat		-7 454	4 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-1
Summa finansiella poster		-2	-1
Resultat efter finansiella poster		-7 456	4 623
Resultat före skatt		-7 456	4 623
Årets resultat		-7 456	4 623

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 244

12 157

Summa varulager

9 244

12 157

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 579

5 377

Övriga fordringar

3 092

2 392

Summa kortfristiga fordringar

20 671

7 769

Kassa och bank

Kassa och bank

18 258

22 736

Summa kassa och bank

18 258

22 736

Summa omsättningstillgångar

48 173

42 662

SUMMA TILLGÅNGAR

48 173

42 662

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-16 328

-20 951

Årets resultat

-7 456

4 623

Summa fritt eget kapital

-23 784

-16 328

Summa eget kapital

26 216

33 672

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 945

4 000

Övriga skulder

5 012

4 990

Summa kortfristiga skulder

21 957

8 990

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

48 173

42 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 480	55 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 480	55 480
Ingående avskrivningar	-55 480	-55 480
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 480	-55 480
Utgående redovisat värde	0	0

Sätilla 2023-12-28

Camilla Karlsson
Camilla Karlsson